
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 28.07.25 15:07:52

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

IMOU BULLET 2E 5MPX

Cena celkem: 967 Kč
 (bez DPH: 799 Kč)
Běžná cena: 1 063 Kč
Ušetříte: 97 Kč
Kód zboží: KIPMOU1136
Part No.: IPC-K3DP-5H0WF
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Imou Bullet 2E – zabezpečení ve dne, noci a v barvách

Venkovní IP kamera Imou Bullet 2E, se kterou máte klid doma i na cestách. Disponuje snímačem s rozlišením 5 Mpx a
záznamy snímá ostře a v detailní kvalitě. Přináší spolehlivou detekci pohybu v denních i nočních hodinách (díky režimu
nočního vidění a IR přísvitem do vzdálenosti 30 metrů). Pro potřeby venkovní instalace se vyznačuje odolnou konstrukcí,
která se vypořádá s povětrnostními vlivy dle stupně krytí IP67. Je tak ideální umístění u vchodových dveří, zabezpečení
garáže, okolí zahrady apod.

Další předností IP kamery Imou Bullet 2E je zabudovaný mikrofon nebo systém aktivního odstrašení. Podpora
bezdrátového Wi-Fi připojení umožní rychlé a nenáročné nastavení a uvedení do provozu. Samozřejmostí je rovněž
propojení s chytrým mobilním zařízením skrze aplikaci Imou Life. Následně do svého smartphonu dostanete okamžité
upozornění, že se něco děje. Mobilní aplikace je dostupná v češtině a zprostředkuje vám funkce pro pohodlné nastavení
a ovládání.

Imou Bullet 2E

IP kamera s LED osvětlením přináší živý monitoring v křišťálově čisté 5Mpx kvalitě. Komprese H.265 snižuje nároky na
přenos dat a úložiště až o 50 %. Zorný úhel 88° poskytuje výhled na větší část prostranství a efektivně redukuje slepá



místa. Pro nahrávání zřetelného videa i v naprosté tmě disponuje kamera nočním režimem s IR přisvícením do
vzdálenosti až 30 m. Kamera disponuje detekcí pohybu a rozpoznáním osoby. O narušení prostoru se ihned dozvíte skrze
notifikaci, kterou kamera zašle do vašeho mobilního telefonu prostřednictvím aplikace Imou Life. Ta mimo jiné umožňuje
pohodlnou vzdálenou správu, ovládaní kamery, živý náhled či přehrávání záznamu. Díky voděodolnému krytu dle IP67 nabízí
kamera jak vnitřní, tak i venkovní možnost použití.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vlastnosti:

3 noční režimy (IR, Color, Smart)
Mobilní aplikace v češtině
Detekce pohybu a rozpoznání osoby
Alarmové notifikace
Podpora ONVIF
Kodeky H.265/ H.264
Slot pro micro SD kartu
Zabudovaný mikrofon
Aktivní odstrašení

Zobrazení:

Rozlišení snímače: 5,0 Mpx
Snímací čip: 1/3" CMOS
Maximální rozlišení: 2880 × 1620 px
Snímková rychlost: 25/30 fps
IR přísvit: ano, do 30 m
Objektiv: f = 2,8 mm, úhel záběru 88° horizontálně, 49° vertikálně, 105° diagonálně

Rozhraní:

Rozhraní: 1× RJ-45 100 Mbps
Wi-Fi: ano, IEEE 802.1b/g/n/ax
Video komprese: H.265/ H.264
Podpora ONVIF: ano
Slot paměťových karet: microSD (max. 512 GB)
Audio: vestavěný mikrofon

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: DC 12 V, spotřeba do 6 W (adaptér je součástí balení)



Krytí: voděodolná dle IP67
Pracovní teplota: -30 až +60 °C, vlhkost do 95 %
Rozměry: 165 × 90 × 73 mm
Hmotnost: 280 g

Ovládání aplikace IMOU

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mm.android.smartlifeiot
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mm.android.smartlifeiot
https://apps.apple.com/us/app/imou-life-formerly-imou/id1071165451
https://apps.apple.com/us/app/imou-life-formerly-imou/id1071165451



